
平成２６年１１月２５日 

株 主 各 位 

東京都目黒区八雲一丁目４番６号 

株式会社 鉄人化計画 

代表取締役社長 堀 健一郎 

 

 

「第１６回定時株主総会招集ご通知」の添付書類 事業報告の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 平成２６年１１月１１日付で株主の皆様宛にご送付申しあげました標記書類について、

一部修正すべき事項が生じましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウ

ェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。 

敬具 

 

記 

【修正箇所】（修正箇所に下線を付しております） 

 株主総会招集ご通知２ページ 添付書類 

 事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 

 （１）事業の経過及びその成果の３段落目 

 【修正前】 

   このような経済環境の下、主力事業であるカラオケルーム運営事業を行っている当

社単体におきましては、不振店３店舗を閉鎖、厳選した２店舗を新規出店し総店舗数

は１店舗減となるも、接遇サービスの徹底した推進とオリジナル楽曲の提供拡充によ

る顧客満足度の向上に注力いたしました結果、売上高、当期純利益で対前年同期比増

収増益を確保いたしました。 

 

【修正後】 

   このような経済環境の下、主力事業であるカラオケルーム運営事業を行っている当

社単体におきましては、不振店３店舗を閉鎖、厳選した２店舗を新規出店し総店舗数

は１店舗減となるも、接遇サービスの徹底した推進とオリジナル楽曲の提供拡充によ

る顧客満足度の向上に注力いたしました結果、売上高、営業利益で対前年同期比増収

増益を確保いたしました。 

 

以 上 

 


